hactcnus per nos concess continetur except solummodo grudu dignitate statu nomine

ordine titulo et stilo Baronetti Insuper volumus concedimus et ordinamus quod da-

bunt et concedent omncs hujusmodi literas paten et infeofamenta per diet Commissio-

iiarios modo predicto concedend vel de terris et titulo conjunctim vel de terris tantum

vel de dicto titulo Baronetti libere et absque aliqua pecuniali compositione nobis pro

Thesaurario sen Thesaurario-deputato diet regni nostri Scotie per eos eorumve aliqueni

CO circa solvend Preterea nos consideran quod necesFaiiuni et expediens est pro de-

core et dignitate dicte regiouis Nove Scotie quod eadem propria et particularia insig-

nia per nos constituend et concedend haberet omnique tempore futuro nostra speciali

gratia certa scientia proprio motu menteque deliberata declaravimus concessimus con-

stituimus et ordinavimus tenoreque preseutium declaramus concedimus constituimus

et ordinamus hec insignia sequen insignia fore Nove Scotie viz Argentum lie Argent

autiqua insignia diet antiqui regni nostri Scotie in cruce cerulea vulgo nuncupat Saltiere

azure supportat per unicornem in latere dextro ct sylvestrem in sinistro ac pro crista

ramum laureum et carduum e manu armata et nuda conjuncta proceden cum hoc elogio

MuNir H.TX ET ALTERA viNCiT ad candcm regionem et dominium Nove Scotie tan-

quam illius propria insignia pertinere et spectare Insuper nos dedimus et concessimus

tenoreque preseutium damns et concedimus nostram plenam potestatem et commis-

sionem prefat Commissiouariis alterandi et renovandi sigillum dicte regionis Nove

Scotie jamdudum prefato Domino Willielmo Alexander nostro in dicta regione et do-

minio Locumtenenti dat et concess ac vel insculpi causandi in unolatere dicti sigilli

dicte regionis Novo Scotie tantum vel aliquam aliam formam et impressionem super

idem sicuti prefat Domino Willielmo Alexander suisque predict expediens videbitur

dictumque sigillum sic renovatum et mutatum hujusmodi forma et modo prout dicti

Commissionarii nostri cum avisamento diet Domini Willielmi Alexander suorumque

predict volunt et constituunt quod idem per nostros Commissionarios diet Domino
Willielmo Alexander suiscjue predict dabitur et concedetur per ipsum suosque heredes

et assignatos sen deputatos nostros nostrorumque successorum in eadem regione Nove

Scotie Locumtenentes fruend ct possidend ad effectum mentionat et content in eorum

infeofamento diet terrarum bondarum et regionis Nove Scotie iis concess Firmum et